ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07 февраля 2024 г.      № 04

  г. Россошь

О проведении собраний жителей по выбору

делегатов на конференцию граждан и

назначении конференции граждан по вопросам

реализации проектов по поддержке местных

инициатив на территории городского поселения

– город Россошь в рамках развития

инициативного бюджетирования, подлежащих

реализации в 2025 году

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства

Воронежской области от 31 августа 2017 года №678 «О реализации проектов по поддержке

местных инициатив на территории муниципальных образований Воронежской области в рамках

развития инициативного бюджетирования», Уставом городского поселения – город Россошь,

решением Совета  народных депутатов городского поселения город Россошь от  19.03.2020 г.

№310 «О Положении о собраниях и конференциях граждан в городском поселении город

Россошь»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение собрания жителей по выбору делегатов на конференцию граждан

по вопросам реализации проектов по поддержке местных инициатив на территории городского

поселения – город Россошь в рамках развития инициативного бюджетирования, подлежащих

реализации в 2025 году на 21.02.2024 года в 15:00 по адресу: г. Россошь ул. Ленина, 2.

2. Назначить конференцию граждан по вопросам реализации проектов по поддержке

местных инициатив на территории городского поселения – город Россошь в рамках развития

инициативного бюджетирования, подлежащих реализации в 2025 году на 25.03.2024 года в 14:00

по адресу: Воронежская область, г. Россошь, пл. Ленина, 4, зал заседания.

3. Установить, что выборы делегатов на конференцию граждан проводятся в форме сбора

подписей в подписных листах согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Установить, что конференция граждан проводится на части территории городского

поселения – город Россошь (в границах избирательных округов №3, №5, №8, №13) с участием

делегатов, выбранных на собрании жителей.

5. Установить, что с учетом численности жителей, имеющих право на участие в

конференции граждан один делегат может представлять интересы не более 1000 граждан.

6. Назначить ответственной за организацию и проведение выборов делегатов на

конференцию граждан и конференции граждан по вопросам реализации проектов по поддержке

местных инициатив на территории городского поселения – город Россошь в рамках развития

инициативного бюджетирования, подлежащих реализации в 2025 году рабочую группу (далее –

Рабочая группа) в составе:

garantf1://18013073.1000/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/

Губарьков А.А. - заместитель главы администрации городского поселения – город

Россошь Россошанского муниципального района Воронежской

области, председатель Рабочей группы;

Ловцов А.В. - директор муниципального казенного учреждения городского

поселения – город Россошь Россошанского муниципального района

Воронежской области «Управление архитектуры и

градостроительства», заместитель председателя Рабочей группы;

Антоненко В.Я.    - начальник отдела социально-экономического развития администрации

городского поселения – город Россошь Россошанского

муниципального района Воронежской области, член Рабочей группы;

Малышев А.А. - начальник юридического отдела администрации городского

поселения – город Россошь Россошанского муниципального района

Воронежской области, член Рабочей группы;

Харцыз Л.А. - директор муниципального казенного учреждения городского

поселения – город Россошь Россошанского муниципального района

Воронежской области «Управление по имущественным и земельным

отношениям», член Рабочей группы;

Пушкарская Г.А.    - начальник отдела финансов и бухгалтерского учета администрации

городского поселения – город Россошь Россошанского

муниципального района Воронежской области, член Рабочей группы;

Прокопенко В.В.    - старший инженер муниципального казенного учреждения городского

поселения – город Россошь Россошанского муниципального района

Воронежской области «Управление архитектуры и

градостроительства», член Рабочей группы;

Филатова Н.Н. - старший инженер муниципального казенного учреждения городского

поселения – город Россошь Россошанского муниципального района

Воронежской области «Управление архитектуры и

градостроительства», член Рабочей группы;

Михайлюкова К.И. - старший инженер муниципального казенного учреждения городского

поселения – город Россошь Россошанского муниципального района

Воронежской области «Управление архитектуры и

градостроительства», член Рабочей группы.

7.  Установить, что по вопросам проведения конференции граждан и за предоставлением

информации по рассматриваемым вопросам обращаться по месту нахождения Рабочей группы

(Воронежская область, г. Россошь, пл. Ленина, 4, кабинет 209, контактный телефон 8(47396)2-84-

38).

8. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения – город Россошь             А.Г. Заграничнова

https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/
https://yandex.ru/maps/10681/rossosh/house/ulitsa_dzerzhinskogo_66/Z0AYcAdhSEEFQFtqfX15cXVjbA==/

                                                                                                 Приложение

к постановлению главы городского

поселения – город Россошь

от  07 февраля  2024 г. № 07

ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

ПО ВЫБОРУ ДЕЛЕГАТОВ НА КОНФЕРЕНЦИЮ ГРАЖДАН

Делегат выбирается на конференцию граждан, которая будет проведена 25.03.2024г.

в 14 часов 00 минут по адресу: Воронежская область, г. Россошь, пл. Ленина, 4, зал заседания.
 (дата и место проведения конференции граждан)

Конференция граждан проводится на части территории городского поселения – город Россошь (в

границах избирательных округов №3, №5, №8, №13)
(территория, на которой проводится конференция граждан)

Я, нижеподписавшийся, поддерживаю кандидатуру

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., адрес проживания, дата рождения)

для избрания делегатом на конференцию граждан по вопросам реализации проектов по поддержке

местных инициатив на территории городского поселения – город Россошь в рамках развития

инициативного бюджетирования, подлежащих реализации в 2024 году:

 Поддерживаю инициативные проекты:

 Ремонт дороги по адресу: Воронежская обл., Россошанский р-он, ул. Лазурная

 Обустройство кладбища по адресу: Воронежская область Россошанский район город

Россошь, улица Советская, 21к/1

(свой вариант)

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Адрес места

жительства

Серия и номер

паспорта или

заменяющего

его документа,

дата выдачи

Согласие на

обработку

персональных

данных

(ст. 6, ст. 9

Федеральный закон

от 27 июля 2006г.

№152-ФЗ «О

персональных

данных»)

Подпись и дата ее

внесения

Подписной лист удостоверяю:

Председатель рабочей группы__________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись и дата подписания)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ